BAA

               О КОНЦЕПЦИИ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         24 декабря 1993 г.
                               N 336

                            (САМР 93-21)

     Рассмотрев    проект   Концепции   экологической   безопасности
республики   Правительство   Приднестровской  Молдавской  Республики
постановляет:
     1.   Одобрить   проект   Концепции  экологической  безопасности
Приднестровской Молдавской Республики;
     2.   Направить   проект  Концепции  экологической  безопасности
Приднестровской  Молдавской  Республики на рассмотрение и принятие в
Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики (прилагается).
     3.   Просить   Верховный   Совет   Приднестровской   Молдавской
Республики  принять  и  ввести  в  действие  Концепцию экологической
безопасности Приднестровской Молдавской Республики.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ